
CONSORZIO DI BONIFICA 11 
MESSINA 

(GONE SICILIA 

DETERMINA N. 85 	dei 25 novembre 2015 

OGGETTO: Impegno e liquidazione somme per pagamento fornitura e prestazioni Ditta Ensys 
Tecnology di MGC, con sede in Piraino (ME). 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215; 

VISTA la Legge Regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota dell'Assessorato Agricoltura e Foreste n.115273 del 21/12/2009, di trasmissione 
della delibera di Giunta Regionale n.466 del 13/11/09 che esprime parere favorevole alle delibere 
consortili n.32 del 17/9/08 e n.42 del 12/11/08, concernenti modifiche dello Statuto del Consorzio; 

VISTA la fattura n. 68 del 17/11/2015 della ditta Ensys Tecnology di MGC, con sede in Piraino 
(ME), C.da Cava 34, relativa alla prestazione consistente nella installazione e configurazione di un 
nuovo dispositivo di rete (router) necessario all'attività ordinaria dell'Ente, dell'importo 
comprensivo di i.v.a. di € 95,00; 

VISTO il Bilancio di Previsione Esercizio Finanziario 2015, 

D E T E R M I N A 

di impegnare e liquidare la complessiva somma di € 95,00, comprensiva di i.v.a., in favore della 
ditta Ensys Tecnology di MGC, con sede in Piraino (ME), C.da Cava 34, per il pagamento della 
fattura n. 68 del 17/11/2015, relativa alla installazione e configurazione di un nuovo dispositivo di 
rete (router) necessario al funzionamento dei computer in dotazione all'Ente, imputando tale spesa 
sul Capitolo 149 "Spese per servizi di elaborazione dati e programmazione" della Parte TI Uscite, 
Titolo I - A.E. I - U.P.B. 2, del Bilancio di previsione esercizio 2015, che presenta la necessaria 
capienza e disponibilità. 

il Direttore Generale 
(Ing Eugenio Polli  

7 



***** 
Certificato di pubblicazione 

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo 
consortile 

2 6 NOV. 2015 al 3 0 NOV. dal 	
SE; 

iWessina, O i O I C. 2015 	 4 


